[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

Калининского сельского поселения

Ремонтненского района    Ростовской области

РЕШЕНИЕ №
     __._____.2013г.                                                    с.Большое Ремонтное
 «О внесении изменений в Решение

 Собрания Депутатов Калининского
 сельского поселения»

от 24.05.2013 г. №29

 «Об определении границ

 прилегающих к некоторым организациям и

 объектам территорий, на которых не допускается
 розничная продажа алкогольной

 продукции на территории
 Калининского сельского поселения»

       В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», Собрание депутатов Калининского сельского поселения,

РЕШИЛО:

        1. Внести изменения в приложение № 2  Решения Собрания Депутатов Калининского
 сельского поселения» от 24.05.2013 г. №29 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

 продукции на территории Калининского сельского поселения»:
- в пункте 6  в абзацах  с1- 6 внести пояснение:
- после слов «на 30 процентов» дополнить словами «+30% до максимального возможного значения-39 метров»;
-в пункте 6 абзац 7 признать утратившим силу;

-пункт 7 читать в следующей редакции:

«7. Расчет расстояния от организаций и объектов, указанных в приложении № 1 до границ прилегающих территорий определяется (кратчайшее расстояние по прямой от входа для посетителей на обособленную территорию (при наличии таковой) или от входа для посетителей в здание (строение, сооружение)  в котором расположены организации и (или) объекты ,указанные в приложении №1 (при отсутствии обособленной территории);

        5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.
                             Глава  поселения                              Сухов И.И.